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SkiStar Sälen: Rekordmånga kända
artister till Sälen i påsk

SkiStars resmål i Sälen lockar många påskgäster. I år gästas Sälen dessutom
av rekordmånga kända artister som underhåller gästerna både dag- och
kvällstid.

- Vi planerar för tidernas största påskfirande på våra resmål i Sälen.
Barnfamiljerna är vår primära målgrupp och det är med dem i fokus som vi
har planerat programmet. Påskens artistutbud är rekordstort och passar både
stora och små, säger Fredrik Rydén marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen.

Under påsken underhåller Sveriges artistelit SkiStar Sälens gäster på
resmålen; Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället både dag- och
kvällstid:

Kalle Moraeus & Lasse Kronér: Påskafterski på Tandådalstorget - fjällvärldens
största uteafterski på långfredagen
Hoffmaestro: gästar XS Nightclub, långfredagen. 
Syd & Ekman: Micke Syd och Tommy Ekman spelar sina 80-tals hits på
Experium, långfredagen. Shirley Clamp: Afterski på Lindvallens Wärdshus,
långfredagen. 
Svenska Lyxorkestern: Klassisk konsert på Högfjällshotellet på långfredagen,
gästartist Nina Söderkvist. Påskmiddag på påskafton och långfredagssupé
serveras som vanligt. 
Dogge Doggelito: Afterski på Hundfjället Bar & Grill, påskafton. 
Vrickade Varietéer: på Experium - galet rolig middagsshow för hela familjen 
Klasse Möllberg: Skärtorsdag och långfredag på Sälfjällstorget 
Måns Zelmerlöw & Erik Segerstedt: Påskafton, Sälfjällstorget 
Wallmans Salonger: show med god mat och färgstarka personligheter. 
Pernilla Wahlgren: Påskafterski på Lindvallens Wärdshus annandag påsk 

http://www.skistar.com/sv/salen/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Om-Salen/Lindvallen/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Om-Salen/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Om-Salen/Tandadalen/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Om-Salen/Hundfjallet/


Syster Sol: Experium lördag 6:e april

Förutom ett rekordstort artistutbud finns ett påskprogram med en mängd
aktiviteter för hela famljen.

Redan i januari hade SkiStar Sälen en bokningsökning på 38%* i jämförelse
med förra året men för den som fortfarande inte bokat sin fjällsemester i påsk
finns fördelaktiga sista minuten-erbjudanden.

*SkiStar AB bokningsstatistik i jämförelse med föregående år.

För ytterligare information kontakta: 
Fredrik Rydén marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen 
Telefon: +46 70 311 82 83 
Mail: fredrik.ryden@skistar.com

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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